XokkelHbi TypHup MpopbiB

Mecto npoBeaeHus 0

KomaHpa «A» — Co3Be3sgue

N@

damunnsa Ums

CnuvpuH OMuUTpmn MakcmMmoBmyY
Tokapes Sflpocnas

Bypmuctpos Hukuta Cepreesuny
®abpuyHoB Makcmm Unbuy

KoTtoB ®epop AMutpuesuny

Pe3Bbin Knpnnn AnekcaHaposuy
KawknH Muxann lOpbesuy
Henon4vyk Aptem Bnaguncnasosuy
PomaHoB ApTemuii AnekcaHapoBuy
Cabwup3aHos [laHun

Kuxenb Makcummnmnad KOHCTaHTUHOBUY
Wmenes UBaH Muxarinosuy
AaBblaoB AHTOH

Nemewko CaBBa KOHCTaHTUHOBMY
No6aHoB Bnagncnas AHapeesuy
Kynewos AnekcaHap AnekcaHaposuy
LWapropoackuii Bagum EBreHbeBny

KomaHpa «B>» — Butasb

No
55
0
7
10
14
16
17
28
36
44
97

Qamunnsa Umsa

YBapos AMuTpuii AHApeeBny
Boapos Anekcen

Lnkos Hukonai

KpsickoB Kvpunn 3ayapaosuny
FopuH Makcum Bopucosuy
KanmbikoB AKuM ApTypoBuY
Porosew Tumodei PomaHoBUY
®enuos AHapel EBreHbeBny
Ky3Heuos Tumodeit
JiobueHko MBaH EBreHbeBuny
CamoHaeB MakcuM AnekceeBuy

Nocnematuesblie 6pockun

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

MpuMeyaHue kK npoTtokony

Moz Ne
G 1
G 2
F 3
b 4
F s
F 6
F
F
F
D
D
D
D
D
F
F
F

Mosz Ne
G 1
F 2
F 3
F o4
F
F
F
D
F
D
F

Bpemsa urpbl
BpaTapei

Bpems «A»  «B»
00:00 1 55
27:24 20 55
45:00 20 55

JInHelHbIN cyabs

JInHelHbIN cyabs

Bpems
01:50
09:36
15:05
28:36
43:44
48:45

Bpems
12:23
13:56
24:16
47:46

fOHowwn 2011, 09.09.2023 — 30.04.2024

Aarta

10 mapTta 2024

Bpemsa 16:30 — 15:10

B3sitTue Bopot

lon
25
25
6
30
23
7

B3saTue BopoT

on
0
10
0
14

Acc Acc Uc Ne MuH
16 1

16 30 7 1
8 13 1
3 7 +1 23 1
13 7

13

Acc Acc Nc Ne MuH
17 7 1
28 44 1
36 0

Pe3yanaT no nepmnogam

B3saTtune BopoTt

LUtpadHoe Bpems

<A»
«B»
<A»

«B»

o = N W =
= W = =N
= O = N W
_/i}‘/nr‘-"h.‘
s LT
59. |
e‘( |

CyAbs BpeMeHu

CekpeTtapb

f,%”

ODULMANBHBIM MPOTOKOT MATHA N276

ya
Mp
14
14
40
30

va

Mp
6

30

%

MaTtu N2

3putenn

aneHus
Hay

15:51

27:24

32:44

32:58

aneHus
Hau

28:26

45:06

76

OkoH
16:51
28:24
33:44
33:58

OkoH
28:36
46:06

HauagS /4  03:00

HMW

]
Y s
<A>»

o

Tanm-ayT «b»

03:00






