

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №76

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 09.09.2023 — 30.04.2024	Дата	10 марта 2024	Матч №	76
Место проведения	()	Время	16:30 — 15:10	Зрители	0

Ко	манда «А» — Созвездие	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Спирин Дмитрий Максимович	G
20	Токарев Ярослав	G
3	Бурмистров Никита Сергеевич	F
5	Фабричнов Максим Ильич	D
6	Котов Федор Дмитриевич	F
7	Резвый Кирилл Александрович	F
8	Кашкин Михаил Юрьевич	F
9	Непопчук Артем Владиславович	F
13	Романов Артемий Александрович	F
14	Сабирзанов Данил	D
16	Кижель Максимилиан Константинович	D
17	Шмелев Иван Михайлович	D
21	Давыдов Антон	D
22	Лемешко Савва Константинович	D
23	Лобанов Владислав Андреевич	F
25	Кулешов Александр Александрович	F
30	Шаргородский Вадим Евгеньевич	F

	В	зятие	ворот				Удал	ения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	01:50	25				16	1	14	15:51	16:51
2	09:36	25	16	30		7	1	14	27:24	28:24
3	15:05	6	8			13	1	40	32:44	33:44
4	28:36	30	3	7	+1	23	1	30	32:58	33:58
5	43:44	23	13	7						
6	48:45	7	13							

Кo	оманда «В» — Витязь	
Νō	Фамилия Имя	Поз
55	Уваров Дмитрий Андреевич	G
0	Бодров Алексей	F
7	Шиков Николай	F
10	Крясков Кирилл Эдуардович	F
14	Горин Максим Борисович	F
16	Калмыков Аким Артурович	F
17	Роговец Тимофей Романович	F
28	Федцов Андрей Евгеньевич	D
36	Кузнецов Тимофей	F
44	Любченко Иван Евгеньевич	D
97	Самонаев Максим Алексеевич	F

	В	зятие	ворот				Удал	ения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	12:23	0	17			7	1	6	28:26	28:36
2	13:56	10	28			44	1	30	45:06	46:06
3	24:16	0								
4	47:46	14	36	0						

Послематчевые броски	Вре	мя игі	ры	Результат по периодам		1	2	3	4/8 Общ	BDAMS	ры
·	вратарей		й	Взятие ворот	«A»	3	1	2	0/8/6/4	Начало	03:00
	Время	«A»	«B»		«B»	2	1	1	0 0000	"Окончания	03:00
	00:00	1	55	Штрафное время	«A»	1	3	0	0 4	Taum avt «A»	
	27:24	20	55		«B»	0	1	1	0 2	Тайм-аут «Б»	
	45:00	20	55		_	1	1	1	1 1		

Главный судья	Линейный судья/		/ Судья времени	
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоко	ту		